публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили зменшити обсяги закупівлі за
Договором №16 від 14 квітня 2025 року на 78 932
грн 95 коп (сімдесят вісім тисяч дев'ятсот тридцять
дві гривні 95 копійок), без ПДВ на підставі пп. 1 п.
19 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його